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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2015-01270-
00

CONJUEZ JOSE LUIS
GARCIA MONSALVE

IVAN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA

NACIÓN- RAMA JUDICIAL
Y OTROS

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

04/04/2024 Auto de
Tramite

GRE-PRESCINDE
CONTINUACION AUDIENCIA
INICIAL DISPONE
SANEAMIENTO DEL
PROCESO FIJA EL LITIGIO
DECRETA PRUEBAS CORRE
TRASLADO PARA
ALEGATOS....

2
68001-23-33-
000-2017-00552-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

JUAN EPIFANIO
MENDOZA CAICEDO

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER -
CONTRALORIA
DEPARTAMENTAL DE
SANTANDER,
CONTRALORÍA
DEPARTAMENTAL DE
SANTANDER

Ejecutivo 04/04/2024
Auto Decide
Recurso de
Reposición

IGFAclare el auto de fecha
veinticuatro 24 de noviembre
de dos mil veintidós 2022
advirtiéndose que es la
Contraloría Departamental de
Santander . Documento
firmado electrónicamente
por:IVAN FERNANDO ...

3
68001-23-33-
000-2019-00815-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

TRANSPORTES
CALDERON S.A. DIAN

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

04/04/2024 Auto de
Tramite

IGFPone en conocimiento
ofrecimiento de revocatoria
directa de los actos
administrativos demandados .
Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Apr 4 2024
4:04PM...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 05/04/2024
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4
68001-23-33-
000-2022-00411-
00

FRANCY DEL PILAR
PINILLA PEDRAZA CONSTRUSANGIL S.A.S

INSTITUTO NACIONAL
DE VÍAS -INVÍAS-,
CONCAY S.A

Acción de
Reparación
Directa

04/04/2024
Auto Fija
Fecha de
Audiencia
Pruebas

HRHNUEVA FECHA .
Documento firmado
electrónicamente por:FRANCY
DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA fecha firma:Apr 4
2024 3:06PM...

5
68001-23-33-
000-2024-00181-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

ANA NEDSI JAIMES
CHACON,

COMISION NACIONAL
DEL SERVICIO CIVIL –
CNSC, SENA

Acciones de
Cumplimiento 04/04/2024

Auto Concede
Recurso de
Apelación

CDAen contra del fallo de
fecha 18 de marzo de dos mil
veinticuatro 2024 . Documento
firmado electrónicamente
por:IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA fecha
firma:Apr 4 2024 8:14AM...

6
68001-23-33-
000-2024-00255-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

ALIANZA FIDUCIARIA
S.A

NACIÓN - FISCALÍA
GENERAL DE LA NACIÓN Ejecutivo 04/04/2024

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Apr 4 2024
4:04PM...

7
68001-23-33-
000-2024-00263-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

HAROLD FERNEY
BAYONA PARRA

CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL, CAMARA
DE REPRESENTANTES

Acciones de
Cumplimiento 04/04/2024

Auto que
decreta
pruebas

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Apr 4 2024
3:28PM...
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8
68001-23-33-
000-2024-00275-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER MUNICIPIO DEL PLAYON Revisión de

Acuerdos 04/04/2024 Auto de
Tramite

JJTADMITIR para conocer en
ÚNICA INSTANCIA .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE
fecha firma:Apr 4 2024
3:22PM...

9
68001-23-33-
000-2024-00276-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

JUAN CASTILLO
SANDOVAL RAUL DURAN PARRA Electorales 04/04/2024 Auto ordena

correr traslado

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Apr 4 2024
4:04PM...
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68001-33-33-
002-2023-00215-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

JAIME ORLANDO
MARTÍNEZ GARCÍA

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA ,
COASMEDAS II P. H

Acciones
Populares 04/04/2024

Auto Decide
Recurso de
Apelación

LMAPrimero. Rechazar por
improcedente el recurso de
apelación interpuesto por el
actor popular en contra del
auto proferido el dos 02 de
noviembre de dos mil veintitrés
2023 el Juzgado Segundo de
lo C...
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68001-33-33-
003-2021-00085-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

FANNY RINCON
GAMBOA

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL ,
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/04/2024
Auto que
decreta
pruebas

LMAde oficio en segunda
instancia. . Documento firmado
electrónicamente por:LUISA
FERNANDA FLOREZ REYES
fecha firma:Apr 4 2024
2:30PM...
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12
68001-33-33-
005-2018-00423-
02

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

MIRYAM MORENO
HERNANDEZ

DIRECCION DE
TRANSITO DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

04/04/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

LMAPrimero. Modificar el auto
proferido el cuatro 04 de
agosto de dos mil veintitrés
2023 , por el Juzgado Quinto
de lo Contencioso
Administrativo del Circuito
Judicial de Bucaramanga, el
cual quedará...

13
68001-33-33-
006-2023-00207-
01

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

KEVIN STIVEN
CANTILLO DE LA HOZ

DIRECCION DE SANIDAD
DEL EJERCITO
NACIONAL, BATALLON
DE INFANTERIA
MECANIZADO N°5
GENERAL JOSE MARIA
CORDOVA, NACION –
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

ACCIONES DE
TUTELA 04/04/2024 Auto Decreta

Nulidad

CAF- PRIMERO: DECLÁRASE
la NULIDAD de lo actuado,
desde el auto que dispuso dar
apertura al trámite incidental
por desacato, de fecha 18 de
diciembre de 2023, de
conformidad con las razones
expuestas ...
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68001-33-33-
010-2022-00086-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

JUAN CARLOS NUÑEZ
HERNANDEZ Y OTROS

MUNICIPIO DE
PIEDECUESTA,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION

Acción de
Reparación
Directa

01/04/2024
Auto Admite
Recurso de
Apelación

SMGinterpuesto por la parte
demandante y la parte
demandada, Municipio de
Piedecuesta, contra la
sentencia del trece 13 de
diciembre de dos mil veintitrés
2023 proferida por el señor
Juez Décimo de lo...

15 68001-33-33-
011-2018-00430-
06

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

DIEGO ARMANDO
BARAJAS DIAZ,
DEFENSORÍA DEL
PUEBLO -REGIONAL
SANTANDER, DE
OFICIO POR INFORME
DE LA DEFENSORIA
DEL PUEBLO , SANDRA
XIOMARA RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, MUNICIPIO
DE GIRON, JUAN
CARLOS CARDENAS
REY EN CALIDAD DE
ACALDE DEL MUNICIPIO
DE BUCARAMANGA,
IVÁN JOSÉ VARGAS
CÁRDENAS, EN CALIDAD
DE SECRETARIO DE
INFRAESTRUCTURA DE
BUCARA, YULIA
MORAIMA RODRÍGUEZ
ESTEBAN EN CALIDAD
DE ALCALDESA DEL
MUNICIPIO DE GIRÓN,
MARITZA SILVA
FIGUEROA, EN CALIDAD
DE SECRETARIA DE

Acciones
Populares

04/04/2024 Auto Resuelve
Consulta de
Incidente de
Desacato

CDAREVOCA SANCIÒN .
Documento firmado
electrónicamente por:CLAUDIA
PATRICIA PEÑUELA ARCE,
FRANCY DEL PILAR PINILLA
PEDRAZA, IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA fecha
firma:Apr 4 2024 3:08PM...
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INFRAESTRUCTURA DEL
MUNICIPI

16
68001-33-33-
012-2014-00481-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

LADRILLERA BAUTISTA
CACERES LTDA

AUTOPISTAS DE
SANTANDER, ANI, ZLS
ASEGURADORA

Acción de
Reparación
Directa

04/04/2024 Auto de
Tramite

IGFAuto agota etapas
audiencia inicial Decreta
Pruebas. . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Apr 4 2024
4:04PM...

17
68081-33-33-
002-2019-00181-
01

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

YOANA VASQUEZ SILVA MUNICIPIO DE PUERTO
WILCHES Ejecutivo 04/04/2024

Auto Ordena
Remisión de
Expediente

CDAAL CONTADOR DE ESTA
CORPORACIÓN . Documento
firmado electrónicamente
por:IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA fecha
firma:Apr 4 2024 11:41AM...

18
68081-33-33-
002-2022-00090-
01

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

MARIA ESTHER DIAZ
OVIEDO

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DISTRITO ESPECIAL DE
BARRANCABERMEJA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

04/04/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

IGFConfirmar el auto de fecha
01 de febrero de 2023,
proferido por el Juzgado
Tercero Administrativo Oral del
Circuito Judicial de
Barrancabermeja . Documento
firmado electrónicamente
por:IVAN FERNAND...

19
68679-33-33-
001-2020-00116-
01

CAROLINA ARIAS
FERREIRA

PROCURADOR
JUDICIAL 24 JUDICIAL II
PARA ASUNTOS
AMBIENTALES Y
AGRARIOS DE BMGA,
PROCURADORA 17
JUDICIAL II PARA
ASUNTOS
ADMINISTRATIVOS DE
BUCARAMANGA

MUNICIPIO DE
BARICHARA, JOSÉ DE
JESÚS BECERRA
BALLESTEROS

Acción de
Nulidad 04/04/2024

Auto Decide
Recurso de
Apelación

CAFAPELACIÓN AUTO QUE
DECRETÓ MEDIDA
CAUTELAR SUSPENSIÓN DE
LICENCIA URBANÍSTICA .
Documento firmado
electrónicamente
por:CAROLINA ARIAS
FERREIRA, IVÁN MAURICIO
MENDOZA SAAVEDRA,
LUISA FERNANDA FLO...
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20
68679-33-33-
001-2022-00149-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

HECTOR POSADA
RANGEL

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/04/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

LMAPrimero. Confirmar el auto
proferido por el Juzgado
Primero Administrativo del
Circuito Judicial de San Gil, el
veinticinco 25 de mayo de dos
mil veintitrés 2023 que,
rechaza la demanda por
caducid...

21
68679-33-33-
002-2021-00100-
01

LUISA FERNANDA
FLOREZ REYES

SIXTA MENESES DE
GONZÁLEZ

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN, FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO –FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/04/2024
Auto que
Ordena
Requerimiento

LMAPrimero. Requerir bajo los
apremios legales de los
artículos 43 y 44 del Código
General del Proceso, a la parte
demandada, por intermedio de
su apoderada judicial, para
que, dentro del término de t...

22
68679-33-33-
003-2022-00127-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

LAURA ALMEYDA
MONTERO

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/04/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CAPREVOCA el auto del 1 de
noviembre de 2022, proferido
por el Juzgado Tercero
Administrativo de San Gil, y
ORDENA a la Secretaría del
Tribunal Administrativo de
Santander, COMUNÍCAR la
decisión y DEV...

23
68679-33-33-
003-2022-00133-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

OSCAR SUAREZ
VARGAS

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

03/04/2024
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CAPREVOCA el auto del 21 de
octubre de 2022, proferido por
el Juzgado Tercero
Administrativo de San Gil, y
ORDENA a la Secretaría del
Tribunal Administrativo de
Santander, COMUNÍCAR la
decisión y DEVO...
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